广西师范大学漓江学院文件

漓院政办〔2019〕17号

关于做好 2019 届毕业生影像资料收集移交

工作的通知

各二级学院，各单位：

毕业生集体照和毕业联欢会视频是我校学子完成学业的真

实影像资料，具有重要的保存价值。为切实做好毕业生集体照及

毕业联欢会视频的归档工作，现就有关事项通知如下：

一、收集范围

1.2019届毕业生集体照照片（纸质版和电子版）；

2.2019届毕业生联欢会视频影像（电子版）。

二、电子版材料归档要求

1.毕业生集体照合影须收集完整，做到每个毕业班级无一遗

漏。照片画面要清晰，必须是未经处理过的原图，注明：院系+

届别+专业+班级+拍摄时间，附上按专业班级汇总的毕业生名录，

刻录成光盘一式两份进行移交；

2.毕业联欢会视频要求画质焦点清晰、音质清楚，注明：院

系+届别+开展时间，刻录成光盘一式两份进行移交。

三、归档时间

请各二级学院安排专人做好上述归档材料的收集、整理工作，

并于 7月 5日前将相关材料（纸质版和电子版）及移交清单（见

附件 1）移交到学校档案馆（至善楼图书/档案馆 111办公室）。

联系人：马玲玲，联系电话：0773-3696129。

附件：2019届毕业生合影照片及影像档案移交清单

广西师范大学漓江学院

2019年 6月 4日

附件

2019届毕业生合影照片及影像档案移交清单

移交人： 接收人：

日 期： 日 期：

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 6月 10日印发

序号 照片影像内容 纸质版/电子版 份数

单位负责人

审核意见